
 
 

 
  

 

Stránka 1 z 2 

Příloha 

Plná moc ke Smlouvě o poskytování služeb dotačního managementu 

 
 

 

Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace 
sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Gen. Píky 2975/13a 

IČ: 70933928 

jednající/zástupce: Mgr. Jan Veselý, ředitel 

 

 

 

jako zmocnitel 

uděluje PLNOU MOC společnosti 
 

Z + M Partner, spol. s r.o. 

sídlo: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 

zastoupená: Davidem Ševčíkem, jednatelem 

IČ: 26843935 

DIČ: CZ699003336 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40340, 

 

jako zmocněnci 

 

k tomu, aby zmocnitele zastupoval v komunikaci s poskytovatelem dotace v rámci projektu 

předkládaného ve výzvě „Základní školy“, nebo obdobné výzvě, v rámci programu „MMR IROP 

2021-2027“  jednal s orgány pověřenými kontrolou dotace, zastoupeného při těchto kontrolách 

zastupoval a činil veškeré úkony s tím spojené, aby dále zmocnitele zastupoval, za něj a jeho jménem 

jednal a činil veškerá právní jednání, která je zmocnitel jakožto zadavatel oprávněn a povinen činit v 

rámci zadávacích řízení realizovaných dle pravidel dotačního programu v rámci předmětného 

projektu. 

 

Zmocněnec je oprávněn ve shora uvedené věci vykonat jménem zmocnitele veškerá jednání, která 

jsou nezbytná nebo vhodná k jejímu provedení, a to i tehdy, je-li k tomu podle právních předpisů 

zapotřebí zvláštní plné moci. V rámci plné moci je zmocněnec oprávněn zejména k následujícím 

jednáním jménem zmocnitele: 

a. vypracování návrhu kvalifikačních předpokladů a jejich konzultace se zadavatelem, 

b. zpracování návrhu hodnotících kritérií a jejich konzultace se zadavatelem, 

c. formulace technických podmínek zakázky, tj. vymezení charakteristik a požadavků na 

dodávky nebo služby a v případě zakázky na stavební práce vymezení souhrnu 

technických popisů, které vymezují požadované technické charakteristiky a požadavky na 

stavební práce, a současně dodávky a služby související s těmito stavebními pracemi, 

včetně zpracování projektové dokumentace ke stavebním pracím, 

d. vypracování návrhu zadávací dokumentace a jeho konzultace se zadavatelem, 

e. zajištění uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení dle pravidel dotačního 

programu, případně dle zákona či příslušných pravidel pro zadávání zakázek, včetně 



 
 

 
  

 

Stránka 2 z 2 

zveřejnění zadávací dokumentace a všech dokumentů v rámci administrace projektu na 

profilu zadavatele, pokud k němu Objednatel Zhotoviteli poskytne přístupové údaje, 

f. zajištění předání či rozeslání zadávací dokumentace dodavatelům, 

g. zpracování odpovědí na žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

vztahujících se k technickým podmínkám zakázky, projektové dokumentaci, výkazům 

výměr a dalším dokumentům, v nichž je předmět zakázky specifikován, 

h. zajištění formálního zpracování a odeslání odpovědí na dotazy dodavatelů ve spolupráci 

se zadavatelem, 

i. zajištění přijímaní obálek s nabídkami, 

j. vypracování oznámení o jmenování členů hodnotící komise dle pokynů zadavatele, 

k. posouzení splnění technických podmínek zakázky, charakteristik a požadavků na dodávky 

nebo služby a v případě zakázky na stavební práce posouzení nabídkových rozpočtů 

předložených v nabídkách uchazečů podaných do zadávacího řízení, 

l. vypracování návrhu oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, oznámení o vyloučení 

uchazeče z účasti v zadávacím řízení, případně oznámení o zrušení zadávacího řízení, 

m. vyrozumění uchazečů o výsledku zadávacího řízení, 

n. zpracování zprávy ze zadávacího řízení, popř. dalších nezbytných dokumentů. 

 

Zmocněnec je v této věci oprávněn nechat se dále zastoupit. 

Zmocnění zanikne dnem ukončení spolupráce v rámci Smlouvy o poskytování služeb dotačního 

managementu. 

 

 

Ostrava, dne 19.11.2021 

 

 

 

 

 

…………………………    

Mgr. Jan Veselý  

ředitel školy 

 

 

Plnou moc přijímám: Z + M Partner, spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

David Ševčík 


